LENDET / MESIMDHENESI /
ASISTENTI

MAKROEKONOMI
L&U: Prof.Asoc.Dr. Arben Mustafa
U:Dr.sc.Arton Hajdari

BAZAT E STATISTIKES
L: Prof.Asoc.Dr. Musa Ajeti
U:Msc.Shkurte Morina

BAZAT E MENAXHIMIT
L: Prof.Dr. Naim Muatafa
U:PhD.c Fatlind Morina

E DREJTA BIZNESORE
L: Prof.Ass.Dr. Liridon Dalipi
U:Dr.sc.Liza Rexhepi

INTEGRIMET EKONOMIKE NE BE
L: Prof.Asoc.Lutfi Zharku
U:Dr.sc.Arton Hajdari

MATEMATIKE FINANCIARE
L&U: Prof.Asoc.Dr. Musa Ajeti

GJUHE ANGLEZE Il
L&U: Prof.Asoc.Dr. Teuta Agaj

E HENE

BS 01 - L: 09:00 - 11:00
BS 01 - U: 11:00 - 12:30 Gr.1

UNIVERSITETI “KADRI ZEKA” GJILAN

FAKULTETI

EKONOMIK

Programi: Financé dhe Kontabilitet i Aplikuar

Viti | - Semestri 1l 2024/2025
Orari i ligjératave dhe ushtrimeve

E MARTE

E MERKURE

E ENJTE

E PREMTE

BS 13 - U: 09:30 - 11:00 Gr.2

E SHTUNE

BS 01 - L: 12:30 - 14:45

BS 03 - U: 14:00 - 15:30 Gr.1

BS 03 - U: 15:30 - 17:00 Gr.2

BS 01 -L: 09:00 - 10:30
BS 03 - U: 15:00 - 15:45 Gr.1

BS 03 - U: 15:45 - 16:30 Gr.2

BS 02 - L: 09:30 - 11:00
BS 02 - U: 12:00 - 12:45 Gr.1

BS 02 - U: 12:45 - 13:30 Gr.2

BS12-L:11:45-13:15

BS 13 - U: 11:00 - 11:45

BS 03 - L: 09:00 - 10:30

BS 03 - U: 10:30 - 12:00

BS 03 - L: 13:30 - 15:00

BS 03 - U: 15:00- 15:45

Sgarim: Studenti zgjedhé njé nga léndét zgjedhore.

Dekani: Prof.Asoc.Dr. Xhevat Sopi




UNIVERSITETI “KADRI ZEKA” GJILAN
FAKULTETI EKONOMIK

Programi: Marketing dhe Menaxhimi i Shitjes

Viti | - Semestri Il 2024/2025
Orari i ligjératave dhe ushtrimeve

k'é:‘snT'EL’T'I‘"ES'MDHENES' / E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE E SHTUNE

MAKROEKONOMI BS 03 - U: 10:00 - 11:30 Gr.1

L: Prof.Asoc.Dr.Nexhat Shkodra BS 01-L:10:30 - 12:45
U:Msc.Erblina Maloku

BS 03 - U: 11:30 - 13:00 Gr.2

HYRENESHTE | BS 13 - U: 14:15 - 15:45 Gr.1

8w S [ 0 LEB BS 02- L: 11:30 - 13:45 BS 13 - U: 15:45 - 17:15 Gr.2

U: Phd.C.Shqiprim Jashari

BAZAT E MENAXHIMIT BS 13 - U: 12:00 - 12:45 Gr.1
L: Prof.Ass.Dr. Bajram Fejzullahu BS 02 - L: 09:30 - 11:00 BS 13- U: 12:45 - 13:30 Gr.2
U:PhD.c Fatlind Morina T ' ’

METODAT HULUMTUES NE BIZNES BS 13 - U: 14:00 - 14:45 Gr.1

L: Prof.Dr. Xhevat Sopi .42 . .14 .
U:Dr.sc.Arton Hajdari BS 02 - L: 14:00 - 15:30 BS 13 - U: 14:45 - 15:30 Gr.2
HYRJE NE FINACA

L: Prof.Asoc.Lutfi Zharku
U:Dr.sc.Erleta Halimi

HYRJE NE BIZNES

L: Prof.Asoc.Dr. Arben Mustafa
U:PhD.c Fatlind Morina

BAZAT E TEKNOLOGJISE BS 13 -L: 14:00 - 15:30

INFORMATIVE
L/U:Dr.Sc.Refik Ramadani SRR

BS 12 - U: 13:15 - 14:00 BS 12-L:13:15- 14:45

BS 03 - L: 09:00 - 10:30 BS 13 - U: 13:30 - 14:15

Sqarim: Studenti zgjedhé njé nga Iéndét zgjedhore.

Dekani: Prof.Asoc.Dr. Xhevat Sopi



UNIVERSITETI “KADRI ZEKA” GJILAN
FAKULTETI EKONOMIK

Programi: Financé dhe Kontabilitet i Aplikuar

Viti Il - Semestri IV 2024/2025
Orari i ligjératave dhe ushtrimeve

LENDET / MESIMDHENESI / ASISTENTI E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE E SHTUNE

FINANCA NDERKOMBETARE
L: Prof.Asoc.Dr. Lutfi Zharku
U:Dr.sc.Erleta Halimi

BS 12 - U: 12:30 - 13:15 BS 12 - L: 13:30 - 15:00

BS 03 - L: 10:30 - 12:00
FINANCA E KORPORATAVE

L&U: Prof.Asoc.Dr.Arben Mustafa BS 03 - U: 12:00 - 12:45

TREGJET DHE INSTITUCIONET
FINANCIARE BS 03 - U: 13:00 - 13:45 BS 12 - L: 09:00 - 10:30
L: Prof.Asoc.Dr. Gezim Tosuni

U:Dr.sc.Erleta Halimi

BAZAT E KONTABILITETIT MENAXHERIAL
L: Prof.Ass.Dr. Arben Sahiti

BS 12 - L: 09:00 - 10:30 BS 03 - U: 14:00 - 15:30

U: Phd.C. Artan Hajdini

BS 13 - L: 14:00 - 15:30
EKONOMIKSI | SEKTORIT PUBLIK

L&U: Prof.Asoc.Dr.Nexhat Shkodra BS 13 - U: 15:30 - 16:15

EKONOMIA E KOSOVES DHE ZHVILLIMI
L: Prof.Asoc.Dr. Gezim Tosuni
U: Dr.Sc.Arton Hajdari

EKONOMIKSI MONETAR
L: Prof.Asoc.Dr. Lutfi Zharku
U: Dr.sc.Erleta Halimi

BS 12 - L: 12:00 - 13:30 BS 13 - U: 15:30 - 16:15

BS 03 - U: 13:45 - 14:30 BS 12 - L: 15:00 - 16:30

Sgarim: Studenti zgjedhé njé nga léndét zgjedhore.

Dekani: Prof.Asoc.Dr. Xhevat Sopi



UNIVERSITETI “KADRI ZEKA” GJILAN
FAKULTETI EKONOMIK
Programi: Financé dhe Kontabilitet i Aplikuar

Viti 11l - Semestri VI 2024/2025
Orari i ligjératave dhe ushtrimeve

LENDET / MESIMDHENESI / . . . i
ASISTENTI m E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE E SHTUNE

AUDITIM DHE SISTEME KONTOLLI
L: Prof.Asoc.Dr. Shefket Jakupi
U: Phd.C. Artan Hajdini

BS 03 - U: 13:15 - 14:00
BS 03 - L: 11:00 - 12:30

MENAXHIM FINANCIAR
L&U: Prof.Asoc.Dr. Arben Sahiti

BS 03 - L: 09:00 - 10:30
BS 03 - U: 10:30 - 11:15

MENAXHMENTI BANKAR
L: Prof.Asoc.Dr. Arben Sahiti
U: Fatlind Morina

BS 03 - U: 14:15 - 15:00 BS 12 - L: 10:30 - 12:00
MENAXHIM | RISKUT DHE SIGURIMET

BS 01 - L: 13:00 - 14:30

L: Prof.Asoc.Dr. Gezim Tosuni

U: Dr.sc.Erleta Halimi SEECHRE R P

ANALIZA E INVESTIMEVE BS 13 - L: 10:30 - 12:00

L: Prof.Asoc.Dr. Gezim Tosuni
U:PhD.c Fatlind Morina

APLIKIM | KONTABILITETIT ME
SOFTWER

BS 13 - U: 15:00 - 15:45

BS 13 - L: 09:00 - 11:30
BS 13 - U: 11:30 - 12:45

L/U: Prof.Asoc.Dr. Shefket Jakupi

BS 03 - L: 09:00 - 10:30
KONTABILITETI PUBLIK

L&U: Prof.Asoc.Dr. Arben Sahiti BS 03 - U: 10:30 - 11:15

L: Prof.Asoc.Dr. Arben Sahiti
U: Phd.C. Artan Hajdini

Sgarim: Studenti i modulit Finance - zgjedhé 2 nga Iéndét zgjedhore me parashenjén Zi.
Studenti i modulit Kontabilitet i Aplikuar — zgjedhé 2 nga léndét zgjedhore me parashenjén Z..

KONTABILITETI | INSTITUCIONEVE
FINANCIARE BS 03-L: 11:15 - 12:45 BS 03 - U: 15:30 - 17:00

Dekani: Prof.Asoc.Dr. Xhevat Sopi



UNIVERSITETI “KADRI ZEKA” GJILAN
FAKULTETI EKONOMIK

Profili: Menaxhim dhe Ndérmarrési

Viti Il - Semestri VI 2024/2025
Orari i ligjératave dhe ushtrimeve

LENDET / MESIMDHENESI / ASISTENTI E MARTE m E ENJTE E PREMTE E SHTUNE

MENAXHIMI STRATEGJIK BS 12-L:09:00 - 10:30
L: Prof.Dr. Naim Mustafa BS 12- U: 14:45 - 15:30
U: Msc. Fatlind Morina

BS 13 - L: 09:00 - 10:30
APLIKIMI | SOFTEVEREVE NE BIZNES

L/U: Dr.Refik Ramadani BS 13 - U: 10:30 - 12:00

| PROJEKTBIZNESI | BS 03 - L: 10:30 - 12:00

L: Prof.Dr.Xhevat Sopi . 49. .
U: Phd.C.Vedat Zulfiu BS 13 - U: 12:00 - 13:30

BS 03 - L: 09:30 - 11:00
MENAXHIMI | INVESTIMEVE
L&U: Prof.Ass.Dr. Bajram Fejzullahu BS 03 - U: 11:15 - 12:00

BS 03 - L: 12:00 - 13:30

KOMUNIKIMI NE BIZNES
L/U: Prof.Ass.Dr.Shejnaze Gagica BS 03 - U: 13:30 - 14:15

Sgarim: Studenti zgjedhé njé nga Iéndét zgjedhore.

Dekani: Prof.Asoc.Dr. Xhevat Sopi



LENDET / MESIMDHENESI /
ASISTENTI

STRATEGJITE E MARKETINGUT
L: Prof.Asoc.Dr. Art Shala

U: Dr.Sc.Nermin Xhemili-Pantina

BS 12 - L: 09:30 - 11:00

UNIVERSITETI “KADRI ZEKA” GJILAN

FAKULTETI EKONOMIK

Profili: Menaxhim i Marketingut dhe Shitjes

Viti 11l - Semestri VI 2024/2025
Orari i ligjératave dhe ushtrimeve

E MARTE

BS 02 - U: 14:15 - 15:45

MENAXHIM | SHITJEVE
L: Prof.Ass.Dr. Lulzim Rashiti
U: Phd.C.Shqiprim Jashari

BS 12 - U: 13:30 - 15:00

BS 03 - L: 12:00 - 13:30

PROJEKT BIZNESI
L: Prof.Asoc.Dr. Art Shala
U: U: Phd.C.Vedat Zulfiu

BS 13 - L: 10:30 - 12:00

BS 13 - U: 13:30 - 15:00

B2B MARKETINGU
L: Prof.Asoc.Dr. Art Shala
U: Dr.Sc.Nermin Xhemili-Pantina

BS 12 -L:11:00 - 12:30

BS 02 - U: 13:30 - 14:15

MARKETINGU | SHERBIMEVE
L: Prof.Ass.Dr. Bajram Fejzullahu

U: Phd.C.Shgiprim Jashari BS 12 - U:15:00 - 15:45

BS 03 - L: 12:00 - 13:30

Sqgarim: Studenti zgjedhé njé nga Iéndét zgjedhore.

Dekani: Prof.Asoc.Dr. Xhevat Sopi



